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Doftkulor till tvätt 

Det är strängt förbjudet att använda doftkulor i torktumlare! 
När de används i torktumlaren så smälter de och klibbar fast i maskinen och 
filtret. 

Dessa är avsedda att användas i tvättmaskinen för att ge tvätten  
doft i samband med tvätt. 

Fettratt 

Fettrattar finns att hämta hos vaktmästaren kostnadsfritt. De är anpassade för att 
skruvas fast på en PET-flaska, vilket gör det enkelt att hälla över använd matolja.Den 
fyllda flaskan kan därefter slängas i restavfallet eller lämnas in på en 
återvinningscentral. 

Häller man matfett rakt ned i  köksvasken är risken stor att det blir stopp i vasken.

🌳   Trädgårdsöversyn 

I mitten av april är det dags för vårens trädgårdsöversyn. Då kommer ni att se personer från styrelsen gå 
runt och kontrollera trädgårdarna utifrån. 

Syftet är att säkerställa att växter inte växer utanför staketet, att de inte är högre än balkonggolvets 
undersida samt att trädgårdarna är välskötta (inte överväxta gräsmattor o.d.) 

Vi ber alla boende att se över sina trädgårdar i god tid inför detta 



2

HEMSIDA:       WWW.MHUS25.SE 
Vår hemsida har mängder med information om vad som händer eller vad man skall tänka på. 
Trivselregler eller kontaktuppgifter. Glöm inte anmäla er till nyhetsutskicken! 

På hemsidan hittar ni bland annat. 

* Kontakt till felanmälan	 * Kontakt till styrelsen		 * Parkering / Garage 
* Dokument och regler	 * Vid renovering	             + Mycket mycket mer information

Matavfall  

Vi vill påminna om vikten att inte ställa matavfall eller annat avfall utanför dörren för att slänga 
senare. 

Fåglar sprätter lätt upp påsarna, och det kan även locka till sig råttor.

 Med detta önskar vi alla en Glad Påsk! 

🐣  🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣🐥🐣

Årsstämman 

Föreningens årsstämma hölls den 24/2. 

Vi gick igenom årsredovisningen och informerade om betongprojektet som vi hade på Soprangatan 1och 
vad som ska komma med resterande 27 hus, samt lite annat allmänt om föreningen. 

Vi tackar alla som kom och visade sitt intresse! 
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